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Domare: Robert Olausson 

Växlande väder, glest mellan riporna 
 

UKL  

EST  MIDASHÄLLANS VA ÅTTIÅTTAN SE32189/2018, äg & för Ola Lundgren, Skellefteå 

Åttiåttan går i mycket bra fart och stil men har en del stopp i varierande före. Fortsätter sedan 
i mycket bra fart och stil samt format. Gör ett fint slag runt en myr och fäster stånd på andra 
sidan. Vi kommer fram och Åttiåttan avancerar utan att påvisa fågel. Fortsätter sitt fina sök 
under dagen. Trevlig hund som inte lyckas idag. EF 55 min 0 UKL 

EST  JAKTSTORMENS CUSA SE32000/2018, äg & för Christine Johansson, Tärnaby 

Cusa går hela dagen i mycket bra fart och stil i varierande före. En trevlig hund att se som inte 
lyckas idag. EF 55min 0 UKL 

ESH  MIDASHÄLLANS VA ROCKET SE32192/2018, äg Morgan Lunqvist, Skellefteå, för Ola 
Lundgren 

Rocket startar i mycket bra fart och stil. Fäster stånd en bit fram, när vi kommer till så reser 
Rocket singelripa och är komplett lugn i flog och skott. Fortsätter sedan sitt fina sök. Har ett 
stånd som han löser själv och tilldelas idag 1 UKL HP. FF 30 min 1 UKL HP 

GST  HAGELSPRUTANS YPPERLIGA YRIS SE36589/2018, äg & för Tina Hedman, Luleå 

Yris börjar i bra till mycket bra fart och stil. Fäster stånd, ripa lättar och Yris tar en sväng i 
flog och skott. Fortsätter sedan i mycket bra fart och stil och visar upp en stilfull sekundering. 
FF 30 min 2 UKL 

ÖKL 

IRSH J HADSELÖYA'S BOSS SE21615/2017, äg & för Mikael Kertu, Kalix 

Boss går hela dagen i mycket bra fart och stil. I första släpp nyttjar han sidvinden på ett 
utmärkt sätt. I andra släpp drar Boss an och fäster stånd, avancerar fram till nytt stånd, reserv 
sedan djärvt singelripa och är helt lugn i flog och skott. Apporterar utmärkt. Fortsätter i tredje 
släpp sitt fina sök. FF 45 min 1 ÖKL 

GST J HAGELSPRUTANS UNDERBARA ULALIA SE21942/2014, äg & för Tina Hedman, 
Luleå 

Ulalia börjar i mycket bra fart och stil och tar med sig anvisad mark på ett mycket bra sätt. I 
andra släpp hämmas Ulalia lite av det tunga föret men hittas i stånd. På väg upp lättar ripa och 
Ulalia är lugn i flog och skott. Apporterar lite slött men godkänt. FF 40 min 2 ÖKL 



IRSH J SE UCH HIGH PHEASANT'S RED FLOW SE39655/2012, äg & för Hans Sundberg, 
Luleå 

Red Flow går i mycket bra fart och stil och får massor av mark med sig. Fortsätter sitt fina sök 
dagen igenom. Visar i det tunga föret att det är den stark hund. FS 60 min 0 ÖKL 

GST J FINNGANGEN'S PD FANTASTISKA FIDELI SE53762/2017, äg & för Tina Hedman, 
Luleå 

Fideli börjar i mycket bra fart och stil men formatet hämmas lite av att hon kommer in till 
förare lite ofta. I andra släpp jobbar Fideli på bra i det tunga föret men i tredje släpp tar 
bensinen slut. EF 45 min 0 ÖKL 

ESH  MIDASHÄLLANS VA JOKER SE32191/2018, äg Lena Lindqvist, Luleå, för Mattias 
Lindqvist 

Joker startar i mycket bra fart och stil i ett öppet format. Försvinner efter halva släppet men 
hitts i stånd vid släppets slut. När vi är på väg upp löser Joker ut självmant. I andra släpp 
fortsätter Joker i mycket bra fart och stil men blir lite oregerlig. Försvinner för oss på slutet 
men hittas i stånd. När vi är på väg fram lättar ripa och Joker är lugn i flog och skott. 
Apporterar slarvig men godkänt. FF 40 min 3 ÖKL 

IRSH  Loustic Des Demons De Gergovie DK14005/2016, äg & för Kim Sandberg, Sandtorg 

Jussi går i mycket bra fart och stil i god kontakt med förare. Har en skarp markering. 
Fortsätter i mycket bra fart och stil även om föret blir tungt. I tredje fäster Jussi stånd, 
avancerar på förares order men kan ej påvisa fågel. EF 55 min 0 ÖKL 

 

Tack för en trevlig dag på fjället! 

 

Hortlax 

Robert Olausson 

 


